АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 ноября 2018 года

2487
О внесении изменений в постановление Администрации города                  от 24.05.2018 № 919
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях координации деятельности субъектов бюджетного планирования при формировании проекта бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 24.05.2018 № 919 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Димитровграда Ульяновской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.Строку 9 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	9.
	«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории города Димитровграда Ульяновской области»
	Отдел безопасности Администрации города
	Постановление Администрации города Димитровграда Ульяновской области от 20.09.2018 № 2034

».

1.2.Строку 11 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	11.
	«Здоровый город»
	Администрация города (ведущий инспектор)
	Постановление Администрации города Димитровграда Ульяновской области от 17.09.2018 № 2001

».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города
                                                                             А.Р.Гадальшин